Come leggere il WRF-NMM FORECAST PRINTABLE SUMMARY:

WD (direzione vento) - WS (velocita vento-kt) — PCP (precipitazioni) — Cloud (Copertura nuvolosa)

T2M (temperatura) — FRZLV (zero termico-mt) — PCPH1 (precip. 1h) — PCPTOT (precip. totale accumulo).
Decodifica PCP: DZ (pioviggine); -RA (pioggia debole); RA (pioggia moderata); +RA (pioggia forte)

in caso di precipitazioni miste (pioggia/neve) o nevose non viene indicata l'intensita ma solo lI'accumulo

che viene indicato nell'apposita colonna.
Decodifica Cloud: CLR (sereno); FEW (poco nuvoloso); SCT (nuvoloso); BKN (molto nuvoloso); OVC (coperto)
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DATE WD ws PCP CLOuUD T2M FRZLVL PCP1H PCPTOT SNOW

2014011612 165 9 11 1541

2014011613 170 10 DZ ovC 12 1469 0,03 0,03 0
2014011614 160 11 Dz ovcC 12 1450 0,05 0,08 0
2014011615 145 11 Dz ovcC 12 1501 0,04 0,12 0
2014011616 146 12 DZ ovC 12 1570 0,13 0,26 0
2014011617 149 14 Dz ovC 12 1667 0,48 0,74 0
2014011618 149 15 -RA ovcC 12 1803 1,33 2,06 0
2014011619 155 16 -RA ovcC 13 1831 1,62 3,68 0
2014011620 154 16 -RA ovC 12 1862 2,21 5,89 0
2014011621 155 16 -RA ovcC 13 1903 3,39 9,29 0
2014011622 160 16 -RA ovC 13 1897 4,15 13,43 0
2014011623 167 16 -RA ovC 13 1885 4,87 18,30 0
2014011700 179 13 -RA ovcC 13 1870 5,36 23,66 0
2014011701 199 8 -RA ovC 12 1907 5,38 29,04 0
2014011702 247 3 -RA ovC 10 1952 511 34,15 0
2014011703 338 2 -RA ovC 8 2010 4,70 38,85 0
2014011704 5 2 -RA ovcC 8 2066 4,34 43,20 0
2014011705 10 2 -RA ovC 8 2072 3,89 47,08 0
2014011706 12 2 -RA ovcC 8 2068 3,85 50,94 0
2014011707 359 2 -RA ovC 8 2054 4,10 55,03 0
2014011708 356 4 -RA ovC 8 1985 3,85 58,88 0
2014011709 355 5 -RA ovC 7 1981 3,57 62,45 0
2014011710 356 5 -RA ovcC 7 1864 2,97 65,42 0
2014011711 6 -RA ovC 8 1778 1,78 67,20 0
2014011712 7 5 DZ ovC 9 1862 0,89 68,09 0
2014011713 14 4 Dz ovcC 9 1861 0,52 68,61 0
2014011714 4 4 DZ ovC 10 1801 0,25 68,87 0
2014011715 10 4 Dz ovcC 10 1760 0,31 69,17 0
2014011716 9 3 Dz ovcC 10 1884 0,47 69,65 0
2014011717 4 DZ ovC 10 1946 0,48 70,13 0
2014011718 357 5 Dz ovC 10 1940 0,34 70,46 0
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